% puurs-sint-amands

Raad van Bestuur Zorgbedrijf Klein-Brabant

Voorzitter Raad van Bestuur Zorgbedrijf Klein-Brabant

Sophie Van Praet
CD&V-teamkoen

sophie.vanpraet@puursam.be (mailto:sophie.vanpraet@puursam.be

Ondervoorzitter

Hilde Van der Poorten
CD&V-teamkoen

Dorpshart 50 bus 111 - 2870 Puurs-Sint-Amands

0479 96 05 96
hilde.vanderpoorten@puursam.be (mailto:hilde.vanderpoorten@puursam.be

Leden


https://www.puurs-sint-amands.be/
mailto:sophie.vanpraet@puursam.be
mailto:hilde.vanderpoorten@puursam.be

Patrick Pauwels
CD&V-teamkoen

Leemgaard 14 - 2870 Puurs-Sint-Amands

Luk Ceurvelt
CD&V-teamkoen

0472 38 26 90
luk.ceurvelt@raad.puursam.be (mailto:luk.ceurvelt@raad.puursam.be)

Peggy Seeuws
N-VA


mailto:patrick.pauwels@raad.puursam.be
mailto:luk.ceurvelt@raad.puursam.be

Rietveld 11 - 2870 Puurs-Sint-Amands

04759157 76
e .seeuws@raad.puursam.be (mailto:pe .seeuws@raad.puursam.be

Ine Schokkaert
CD&V-teamkoen

Sander Schokkaert
CD&V-teamkoen

0472 60 16 33
sander.schokkaert@raad.puursam.be (mailto:sander.schokkaert@raad.puursam.be)


mailto:peggy.seeuws@raad.puursam.be
mailto:ine.schokkaert@raad.puursam.be
mailto:sander.schokkaert@raad.puursam.be

Jorden Dewachter
VLAAMS BELANG

0491 08 23 43
jorden.dewachter@raad.puursam.be (mailto:jorden.dewachter@raad.puursam.be)

Directeur Zorgbedrijf Klein-Brabant

Tatiana Geerinck
Palingstraat 44 - 2870 Puurs-Sint-Amands



mailto:jorden.dewachter@raad.puursam.be
mailto:tatiana.geerinck@zorgbedrijf.klein-brabant.be

	Raad van Bestuur Zorgbedrijf Klein-Brabant
	Voorzitter Raad van Bestuur Zorgbedrijf Klein-Brabant
	Sophie Van Praet CD&V-teamkoen

	Ondervoorzitter
	Hilde Van der Poorten CD&V-teamkoen

	Leden
	Patrick Pauwels CD&V-teamkoen
	Luk Ceurvelt CD&V-teamkoen
	Peggy Seeuws N-VA
	Ine Schokkaert CD&V-teamkoen
	Sander Schokkaert  CD&V-teamkoen
	Jorden Dewachter  VLAAMS BELANG

	Directeur Zorgbedrijf Klein-Brabant


